Viernes, 4 de junio de 2010

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

AC-2010-0004
AC-2010-0005
AC-2010-0006
AC-2010-0007
CC-2010-0024
CC-2010-0025
CC-2010-0027
CC-2010-0028
CC-2010-0030
CC-2010-0031
CC-2010-0032
CC-2010-0033
CC-2010-0036
CC-2010-0037
CC-2010-0040
CC-2010-0041
CC-2010-0042
CC-2010-0043
CC-2010-0044
CC-2010-0045
CC-2010-0046
CC-2010-0048
CC-2010-0050
CC-2010-0051
CC-2010-0054
CC-2010-0055
CC-2010-0053
CC-2010-0047
AC-2010-0002
MD-2010-0004

CC-2010-0026

AC-2010-0001

KLCE2009-0889
KLCE2009-1482
KLAN2009-0253
KLAN2008-1136
KLRA2008-1672
KLAN2008-0361
KLAN2009-0631
KLRA2009-1134
KLCE2009-1405
KLCE2009-1516
KLAN2009-0475
KLAN2007-1168
KLCE2009-1305
KLCE2009-1132
KLCE2009-0631
KLRA2009-0520
KLAN2009-1252
KLAN2007-1025
KLCE2009-1725
KLNA2009-0701
KLRA2009-0658
KLAN2009-1182
KLCE2009-1657
KLAN2007-0604
KLCE2007-1777
KLCE2009-1736
KLAN2007-1867
KLAN2009-1064
KLAN2009-1576

KLAN2009-0677

KLAN2008-2022

Brisuefio Moya v. Lépez Valentin
Torres Gonzalez v. Vergne Rodriguez
Encarnacion Lopez v. Caceres Valentin

Fraigcomar Soccer Club v. Federacién Puertorriquefia de Futbol

Vazquez Vazquez v. Municipio de San Juan
United Surety & Indemnity v. Bayamon Steel Processor
Sabala de los Santos v. Municipio de San Juan
Diaz Irizzary v. Administracion de Correccion
Hernandez Hernandez v. Fideicomiso de Conservacion
Vallone v. ELA
Pueblo v. Ramos Benabé
Ace Insurance Company v. Real Legacy Assurance
Carolina Playwood v Municipio de Carolina
Rodriguez Hernandez v. Torres Lozada
Pueblo v. Hernandez Santana
Acosta de la Cruz v. Prime Wholesalers
Sdez Navarro v. Banco Santander
Crespo Quifiones v. Santiago Vazquez
Lopez Morales v. Rivera Carmona
Ramos Apontev. Burgos Aponte
Hot Asphalt v. Junta de Subastas Municipio de Guayanilla
JC Group Corp v. Siso Morales Corp.

Pueblo v. Colén Montalvo
Escobales v. General Petroleum, Inc.
Inmobiliaria Metropolitana v. Francis Tobin
Jun Rang Lu v. De Castro
Balain Ledn v. ELA
Herndandez Maldonado v. The Taco Maker
Martinez Ortiz v. ELA
Unién Independiente v. AAA

Cabrera Barranco v. YMCA

Universal Fire v. S & L Sprinkler

Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Auto Denegado
Expide
Expide
No ha Lugar
Orden Mostrar
Causa

Orden Mostrar
Causa

Viernes, 4 dejunio de 2010

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Tribunal Supremo Tribunal de Partes Disposicion
Apelaciones

CC-2008-0162 KLAN2006-1659 Plaza de Descuentos v. ELA No ha Lugar

CC-2009-0113 KLAN2008-0513 Sierra v. Martinez No ha Lugar

CC-2009-0850
CC-2009-0858
CC-2009-0873
CC-2009-0878
CC-2009-0907
CC-2009-0943
CC-2009-0948
CC-2009-0968
CC-2009-0973
CC-2009-0975
CC-2009-0979
CC-2009-0989
CC-2009-0995
CC-2009-1000
CC-2009-1003
CC-2009-1021

KLCE2009-1135
KLCE2009-0847
KLAN2009-0198
KLAN2008-1821
KLCE2008-0107
KLCE2009-0899
KLCE2009-0708
KLCE2009-0834
KLCE2009-0975
KLAN2008-0867
KLAN2008-1309
KLCE2009-0866
KLAN2008-1163
KLAN2009-0666
KLRA2009-0948
KLAN2009-1109

Carpets & Rugs Warehouse v. Tropical Reps & Distributors
Carpets & Rugs Warehouse v. Tropical Reps & Distributors
Llanos Calderdn v. Dpto. de Educacién
Wiscovith Vélez v. ELA
Ortiz Capeles v. Montalvo Ortiz
GMAC v. Emérito Estrada Rivera
Lugo Rodriguez v Lugo Rodriguez
Pueblo v. Pi Gonzélez
Onelink v. UITICE
Rivera Olmo v. CFSE
Fajardo Heyliger v. Fajardo Davila
Pueblo en interés de la menor G.R.J.

Municipio de Bayamon v. Ramirez Paulino
Amilco, Inc. v. Supermercados Maximos
Nieves Torres v. Administracion de Correccion
Carmona Rivera v. Cabrera Lafaurie

No ha Lugar-2da
No ha Lugar
No ha Lugar-2da
No ha Lugar-2da
No ha Lugar-2da
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar
No ha Lugar-2da
No Ha Lugar
No ha Lugar




